KOSTER Willem Johann Wolff (ed.), *Scholia in Aristophanem*, vol. IV : *Jo. Tzetzae commentarii in Aristophanem, fasc. III continens commentarium in Ranas et Aves ; Argumentum Equitum*, Groningen – Amsterdam, Wolters – Swets & Zeitlinger, 1962

- à Aristophane, *Oiseaux* :

HOLWERDA Douwe (ed.), *Scholia in Aristophanem*, vol. II, 2 : *Scholia in Vespas, Pacem, Aves et Lysistratam, fasc. C continens scholia vetera et recentiora in Aristophanis Aves*, Groningen, Bouma's Boekhuis, 1991

## BIBLIOGRAPHIE PRIMAIRE

- à Aristophane, *Nuées* :

KOSTER Willem Johann Wolff, et HOLWERDA Douwe (ed.), *Scholia in Aristophanem*, vol. III : *Scholia in Thesmophoriazusas, Ranas, Ecclesiazusas et Plutum, fasc. III A continens scholia vetera in Aristophanis Nubes*, Groningen, Bouma's Boekhuis, 1977

KOSTER Willem Johann Wolff (ed.), *Scholia in Aristophanem*, vol. III : *Scholia in Thesmophoriazusas, Ranas, Ecclesiazusas et Plutum, fasc. III B continens scholia recentiora in Aristophanis Nubes*, Groningen, Bouma's Boekhuis, 1974

- à Aristophane, *Paix* :

HOLWERDA Douwe (ed.), *Scholia in Aristophanem*, vol. II, 2 : *Scholia in Vespas, Pacem, Aves et Lysistratam, fasc. B continens scholia vetera et recentiora in Aristophanis Pacem*, Groningen, Bouma's Boekhuis, 1982

- à Denys le Grammairien :

HILGARD Alfred (ed.), *Scholia in Dionysii Thracis Artem Grammaticam, recensuit et apparatus criticum indicesque adiecit Alfredus Hilgard*, Leipzig, Teubner, 1901

- à Denys le Périégète :

BERNARDY Gottfried (ed.), *Dionysius Periegetes graece et latine cum vetustis commentariis et interpretationibus ex recensione et cum annotatione Godofredi Bernhardy*, Leipzig, Weidmann, 1828

- à Dion de Pruse :

SONNY Athaulf (ed.), *Ad Dionem Chrysostomum analecta scripsit Athaulfus Sonny. Accedit tabula phototypica*, Kiev, Zavadzkianis, 1896

- à Eschyle, *Choéphores* :

BUTLER Samuel (ed. et trad.), *Aeschyli Tragoediae quae supersunt : deperditarum fabularum fragmenta et scholia graeca ex editione Thomae Stanleii, cum versione latina ab ipso emendata, et commentario longe quam antea fuit auctiori ex manuscriptis ejus nunc demum edito*, vol. V : *Choephorae*, Cambridge, Typis ac sumptibus academicis, 1812

## BIBLIOGRAPHIE PRIMAIRE

- à Eschyle, *Prométhée enchaîné* :

BUTLER Samuel (ed. et trad.), *Aeschyli Tragoediae quae supersunt : deperditarum fabularum fragmenta et scholia graeca ex editione Thomae Stanleii, cum versione latina ab ipso emendata, et commentario longe quam antea fuit auctiori ex manuscriptis ejus nunc demum edito*, vol. I : *Prometheus vincetus*, Cambridge, Typis ac sumptibus academicis, 1809